
DJI Ronin uwięziony uchwyt kontrolny
Indeks: 272609 Producent: DJI05 Kod producenta: CP.RN.00000097.01

Cena: 2,213.98 zł

Opis

DJI Ronin uwięziony uchwyt kontrolny
Producent: DJI05

Uchwyt sterujący DJI Ronin Tethered pozwala na rozszerzone przewodowe sterowanie ostrością, parametrami aparatu
oraz ruchem gimbala za pomocą kabla sterującego. Zintegrowany ząbkowany uchwyt RSA/NATO z portem zimnego buta
zapewnia wiele montażowych opcji dla akcesoriów. Produkt jest kompatybilny z DJI RS 2 i w zestawie znajduje się kabel
sterujący, uchwyt sterujący z wiązaniem oraz port rozszerzeń. DJI słynie z rewolucyjnych pomysłów, które zmieniają świat,
a seria Ronin to synonim szczegółowości i niezawodności.

Nazwa modelu to DJI Ronin Uchwyt sterujący, a w skład zestawu wchodzą kabel sterujący (30 cm) x1, uchwyt sterujący z
wiązaniem x1 oraz port rozszerzeń x1. Numer części to CP.RN.00000097.01, a produkt jest w kolorze czarnym. Waga
opakowania przedmiotu to 0,59 kg.

Producentem produktu jest DJI05, a jego numer modelu to DJIRS2TETHCON. Produkt jest kompatybilny z kamerami, a
także cechuje się rozdzielczością przechwytywania wideo na poziomie 2K DCI 1080p. Zgodność ze standardami oraz
bezpieczeństwo produktu zostały zadeklarowane przez producenta, ale dokładne informacje dotyczące rozporządzeń DG
HZ nie są znane.

PRZEGLĄD: Uchwyt sterujący DJI Ronin Tethered oferuje rozszerzone przewodowe sterowanie ostrością i
parametrami aparatu, migawką aparatu i ruchem gimbala po podłączeniu do kabla sterującego
RSA/NATO Z ząbkowanym uchwytem sterującym: Uchwyt ma jeden port RSA+NATO i jeden port zimnego buta do
montażu Ronin i akcesoriów innych firm
Kompatybilność: DJI RS 2
W pudełku: Kabel sterujący (30 cm) × 1; Uchwyt sterujący z wiązaniem × 1; Port rozszerzeń × 1
DJI: Każdy pomysł i rewolucyjny sposób, który zmienia nasz świat, zaczyna się od wizji; odwiedź wyszukiwarkę
zgodności serii Ronin na dji.com, aby zobaczyć obsługiwane modele i funkcje aparatu

zawarte komponenty: 1 x kabel sterujący (30 cm) × 1; uchwyt sterujący z wiązaniem x 1; port rozszerzeń × 1
Nazwa modelu: DJI Ronin Uchwyt sterujący
marka: DJI
ogólne słowo kluczowe: No Touchie
Liczba przedmiotów: 3
numer części: CP.RN.00000097.01
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.59 kilograms
producent: DJI05
rozdzielczość przechwytywania wideo: 2K DCI 1080p
numer modelu: DJIRS2TETHCON



Stan Nowy

dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
nazwa przedmiotu: DJI Ronin uwięziony uchwyt kontrolny
efektywna rozdzielczość zdjęć: 0 megapixels
kompatybilne urządzenia: Camera

Parametry

Zdjęcia
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